UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-TCHC

V/v đề nghị đăng tải hồ sơ trình ban hành Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  26  tháng  08  năm 2022

	Kính gửi:
	Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Y tế thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ các quy định pháp luật có liên quan và tình hình thực tiễn của địa phương.

Sở Y tế xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh (thay thế Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 01/04/2016 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số 23/2020/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh).

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản QPPL ngày 18/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành, Sở Y tế Bắc Ninh đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng tải hồ sơ trình ban hành Quyết định để các cơ quan, tổ chức và nhân dân tham gia đóng góp ý kiến.
Hồ sơ đăng tải gồm: Dự thảo Tờ trình của Sở Y tế đề nghị ban hành Quyết định; Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh (gửi kèm theo Văn bản này).
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;
- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- Lưu TCHC, VT.
	GIÁM ĐỐC

Tô Thị Mai Hoa